
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении Перечня мест парковок 

 средств индивидуальной мобильности 

 на территории городского округа Лобня Московской области 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», 

от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения 

 в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300  

«Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может 

осуществляться на землях или земельных участках, находящихся  

в государственной или муниципальной собственности, без предоставления 

земельных участков и установления сервитутов», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить Перечень мест парковок средств индивидуальной 

мобильности на территории городского округа Лобня согласно приложению 

к настоящему Постановлению. 

2.  Ответственным за ведение Перечня мест парковок средств 

индивидуальной мобильности на территории городского округа Лобня 

назначить заместителя начальника управления – начальника отдела 

дорожного хозяйства Администрации городского округа Лобня. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.лобня.рф. 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 1 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10

http://www.лобня.рф/


4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Лобня Аптекина Е.Г. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                     А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 2 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



Приложение  

к Постановлению Администрации 

городского округа Лобня             

от_________ №_________________ 

 

 

Перечень мест парковок средств индивидуальной мобильности 

на территории городского округа Лобня 

Широта Долгота Адрес 
Количеств

о СИМ 

56.002585 37.479603 
Московская обл., г.  Лобня, ул. 

Окружная, 13 
3  

56.015223 37.461954 

Московская обл., г. Лобня,  

Остановка общественного 

транспорта  "Заречная улица" 

 3 

56.015044 37.461657 

Московская обл., г. Лобня,  

Остановка общественного 

транспорта  "Заречная улица" 

3  

56.007472 37.450775 

Московская обл., г. Лобня,  

Остановка общественного 

транспорта  "Ледовый каток" 

 3 

56.006520 37.450726 

Московская обл., г. Лобня,  

Остановка общественного 

транспорта  "Ледовый каток" 

 3 

56.029904 37.464694 

Московская обл., г. Лобня,  

Остановка общественного 

транспорта  "ул. Чайковского, 25" 

 3 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 3 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.003747 37.482422 

Московская обл., г. Лобня,  

Остановка общественного 

транспорта  "Школа № 2" 

 3 

56.016275 37.478924 

Московская обл., г. Лобня,  

Остановка общественного 

транспорта  "Школа № 8" 

 3 

56.012783 37.461295 
Московская обл., г. Лобня,  ул. 

Авиационная, 14/16, "Дикси" 
 4 

56.011774 37.462901 
Московская обл., г. Лобня,  ул. 

Авиационная, 3, "Верный" 
 4 

56.012273 37.462658 
Московская обл., г. Лобня,  ул. 

Авиационная, 3А 
 4 

56.024971 37.474131 

Московская обл., г. Лобня,  ул. 

Батарейная, Остановка 

общественного транспорта  "Депо" 

 3 

56.026530 37.470155 

Московская обл., г. Лобня,  ул. 

Батарейная, Остановка 

общественного транспорта  "улица 

Чайковского" 

 3 

56.006712 37.451912 

Московская обл., г. Лобня,  ул. 

Ленина, 65 строение 3,  Ледовый 

каток 

 10 

56.011577 37.474929 

Московская обл., г. Лобня,  ул. 

Ленина, Остановка общественного 

транспорта  "Администрация" 

 3 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 4 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.006132 37.485308 
Московская обл., г. Лобня,  ул. 

Первая, 5 
 4 

56.026307 37.471110 

Московская обл., г. Лобня,  ул. 

Чайковского, 7А, Лобня, Остановка 

общественного транспорта  "Депо" 

 3 

56.015592 37.479807 
Московская обл., г. Лобня,  ул. 

Чехова, д 6А 
 4 

56.020132 37.472307 
Московская обл., г. Лобня, 

Букинское ш., 37А 
 4 

56.015045 37.468243 
Московская обл., г. Лобня, 

Букинское ш., 3А, "Пятерочка" 
 4 

56.019678 37.473207 
Московская обл., г. Лобня, 

Букинское шоссе, 2  
 4 

56.019872 37.474429 
Московская обл., г. Лобня, 

Букинское шоссе, 2 корпус 2 
 4 

56.022978 37.476494 
Московская обл., г. Лобня, 

Букинское шоссе, 20 
 4 

56.023464 37.475866 
Московская обл., г. Лобня, 

Букинское шоссе, 20, Зенитка 
 6 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 5 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.014518 37.468316 

Московская обл., г. Лобня, 

Букинское шоссе, Остановка 

общественного транспорта  

"Букино" 

 4 

56.017273 37.471807 

Московская обл., г. Лобня, 

Букинское шоссе, Остановка 

общественного транспорта  

"Камерная сцена" 

 4 

56.021430 37.473901 

Московская обл., г. Лобня, 

Букинское шоссе, Остановка 

общественного транспорта  

"Сельхозтехника" 

 4 

56.021130 37.473307 

Московская обл., г. Лобня, 

Букинское шоссе, Остановка 

общественного транспорта  

"Сельхозтехника" 

 4 

56.008141 37.437480 

Московская обл., г. Лобня, 

Краснополянский пр-д,  Остановка 

общественного транспорта  

"Переезд" 

 4 

56.007816 37.437196 

Московская обл., г. Лобня, 

Краснополянский пр-д,  Остановка 

общественного транспорта  

"Переезд" 

 4 

56.008101 37.438819 

Московская обл., г. Лобня, 

Краснополянский пр-д, 2, ТЦ 

"Поворот" 

 4 

56.008153 37.439399 

Московская обл., г. Лобня, 

Краснополянский пр-д, 2, ТЦ 

"Поворот" 

 6 

56.008395 37.441148 

Московская обл., г. Лобня, 

Краснополянский пр-д, 2, ТЦ 

"Поворот", Вкусно - и точка. 

 6 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 6 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.004646 37.448595 

Московская обл., г. Лобня, 

микрорайон  Катюшки, 16А, 

"Дикси" 

4  

56.024643 37.474535 

Московская обл., г. Лобня, 

Остановка общественного 

транспорта  "Депо" 

 4 

56.009836 37.485505 

Московская обл., г. Лобня, 

Остановка общественного 

транспорта  "Рынок" 

 4 

56.019831 37.477245 
Московская обл., г. Лобня, проезд 

Шадунца, Детский сад "Ручеек" 
 6 

56.019827 37.477988 
Московская обл., г. Лобня, проезд 

Шадунца, Школа № 9 
 6 

56.013198 37.483854 
Московская обл., г. Лобня, станция 

Лобня 
 70 

56.005113 37.452882 
Московская обл., г. Лобня, ул.  

Физкультурная 
 6 

56.004101 37.453147 
Московская обл., г. Лобня, ул.  

Физкультурная, 12 
 6 

56.026791 37.468706 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Батарейная, Остановка 

общественного транспорта  "ул. 

Чайковского" 

 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 7 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.013019 37.458896 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Борисова, 24 
 4 

56.013242 37.457547 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Борисова, 24 
 4 

56.008271 37.466817 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Дружбы, Сквер Ликвидаторов 

аварии на ЧАЭС 

 6 

56.023566 37.472238 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Жирохова, 2, Музей истории Лобня 
 6 

56.018658 37.471844 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Заречная ул., 31А 
 6 

56.016521 37.462846 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Заречная, 21, "Чижик" 
 4 

56.016982 37.462349 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Заречная, 21А, "Пятерочка" 
 4 

56.018208 37.470062 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Заречная, Остановка 

общественного транспорта  "м-н 

Рыболов" 

 4 

56.017227 37.465813 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Заречная, Остановка 

общественного транспорта  

"Школа № 7" 

 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 8 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.017412 37.466183 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Заречная, Остановка 

общественного транспорта  

"Школа № 7" 

 4 

56.007075 37.443279 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Катюшки,  56 
 6 

56.005756 37.443768 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Катюшки,  57, "Пятерочка" 
 4 

56.004592 37.445471 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Катюшки,  58 
 4 

56.003810 37.446865 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Катюшки,  65, "Магнит" 
 4 

56.007577 37.443679 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Катюшки,  Остановка 

общественного транспорта  "м/р 

Катюшки" 

 4 

56.006718 37.444268 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Катюшки,  Остановка 

общественного транспорта  "м/р 

Катюшки" 

 4 

56.004150 37.448673 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Катюшки,  Остановка 

общественного транспорта  "Театр 

Куклы и Люди" 

 4 

56.003773 37.449567 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Катюшки,  Остановка 

общественного транспорта  "Театр 

Куклы и Люди" 

 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 9 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.008237

5 
37.442070 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Катюшки, 43В 
 4 

56.012968 37.451954 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Колычева, 2 
 4 

56.011808 37.450301 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Колычева, 3 
 4 

56.013110 37.450783 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Колычева, 4 
 4 

56.012593 37.449653 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Колычева, 5 
 4 

56.013834 37.449862 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Колычева, 7 
 4 

56.005006 37.481028 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Кольцевая, 1, "Пятерочка" 
 4 

56.005538, 37.481610 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Кольцевая, 1, "Твоя пицца" 
 4 

56.004572 37.487269 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Кольцевая, 14А 
 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 10 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.006029 37.487191 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Кольцевая, 15, "Магнит" 
 4 

56.004550 37.479541 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Кольцевая, 4а 
 4 

56.004714 37.480477 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Кольцевая, Остановка 

общественного транспорта  "м/р 

Южный" 

 4 

56.009733 37.480006 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Крупской, 12 
 4 

56.010226 37.480160 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Крупской, 12А 
 4 

56.009092 37.477441 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Крупской, 16 
 4 

56.008995 37.471887 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Крупской, 26А 
 4 

56.007579 37.438043 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина,  Остановка общественного 

транспорта  "Переезд" 

 4 

56.010021 37.482364 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 11 
 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 11 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.011823 37.481281 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 15 
 4 

56.012259 37.480746 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 15 
 4 

56.012053 37.476095 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 16 
 4 

56.012346 37.478322 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 16 
 4 

56.012003 37.479625 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 19к1 
 4 

56.011654 37.477452 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 19к1 
 4 

56.011523 37.476186 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 19к2 
 4 

56.011710 37.474664 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 20 
 4 

56.011287 37.474223 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 21 
 6 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 12 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.010208 37.471074 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 23к10 
 4 

56.009334 37.471755 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 23к13 
 4 

56.009433 37.472119 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 23к13, "Ашан" 
 4 

56.010979 37.473130 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 23к3 
 4 

56.010819 37.472177 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 23к6 
 4 

56.010515 37.470904 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 23к9 
 4 

56.010032 37.467037 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 31А, "Магнит" 
 4 

56.01037 37.465175 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 37 
 4 

56.009426 37.463109 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 43 
 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 13 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.009962 37.461003 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 49А 
 4 

56.011043 37.482925 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 5 
6 

56.009043 37.453548 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 63 
4  

56.008588 37.451216 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 65, Дворец спорта 
 10 

56.008819 37.450406 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 67 
 6 

56.008658 37.448828 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 67, ТЦ «Катюшки» 
6  

56.012642 37.479679 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 8 
 4 

56.012487 37.481913 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, 9, ТЦ "НИКА" 
 10 

56.011850 37.475508 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, Остановка общественного 

транспорта  "Администрация" 

 3 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 14 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.009755 37.455645 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, Остановка общественного 

транспорта  "Больница" 

 4 

56.009428 37.45417 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, Остановка общественного 

транспорта  "Больница" 

 4 

56.008673 37.447214 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, Остановка общественного 

транспорта  "Катюшки" 

 4 

56.010157 37.463308 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, Остановка общественного 

транспорта  "Москвич" 

 4 

56.010288 37.461763 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, Остановка общественного 

транспорта  "Москвич" 

 4 

56.013104 37.482601 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, Остановка общественного 

транспорта  "ст. Лобня" 

10 

56.010902 37.469796 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, Остановка общественного 

транспорта  "Школа" 

 4 

56.010527 37.468628 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Ленина, Остановка общественного 

транспорта  "Школа" 

 4 

56.007313 37.467251 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Лермонтова, 2/1, ТЦ 
 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 15 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.012716 37.483760 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Маяковского 1Б 
 20 

56.016013 37.482069 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Маяковского, 10, "Ашан" 
 4 

56.014405 37.482994 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Маяковского, 4Б, ТР-2 
10  

56.008483 37.465970 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Мирная, 13 корп. 1, УБЭП 
4  

56.007828 37.460172 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Мирная, 22,  Остановка 

общественного транспорта  

"Стадион" 

 2 

56.007339 37.456846 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Мирная, 23 
 4 

56.008302 37.453555 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Мирная, Остановка общественного 

транспорта  "Дворец спорта" 

 4 

56.007554 37.456632 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Мирная, Остановка общественного 

транспорта  "Школа № 3" 

 4 

56.025906 37.479015 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Московская, 1А 
 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 16 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.024971 37.475288 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Московская, 7А 
 4 

56.025342 37.474119 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Московская, 9, "Пятерочка" 
 4 

56.014597 37.476584 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Некрасова, 7, "Пятерочка" 
 4 

56.008902 37.471628 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Новая, ВкусВилл 
 4 

56.001541 37.481241 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Окружная 11, к. 2, "Магнит 

косметик" 

 2 

56.001520 37.480390 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Окружная 11, к. 2, ТОРМ г. Лобня 

МРИ ФНС России № 13 

 2 

56.008097 37.467596 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Победы, 10/11 
 3 

56.006596 37.461894 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Победы, 15 
 3 

56.007683 37.464309 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Победы, 18 
 3 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 17 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.007300 37.464609 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Победы, 18, "Магнит" 
 3 

56.007527 37.463515 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Победы, 20 
 3 

56.006828 37.464497 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Победы, 9, Детская школа искусств 
 6 

56.007677 37.468982 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Победы, Остановка общественного 

транспорта  "Детская 

поликлиника" 

 

 4 

 

56.007545 37.469287 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Победы, Остановка общественного 

транспорта  "Детская 

поликлиника" 

 4 

56.007216 37.465317 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Победы, Остановка общественного 

транспорта  "Центр детского 

творчества" 

 3 

56.016717 37.471138 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Промышленная, 8,  ТЦ "Невский", 

вход 1 

 4 

56.016544 37.470549 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Промышленная, 8,  ТЦ "Невский", 

вход 2 

 4 

56.016361 37.469968 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Промышленная, 8,  ТЦ "Невский", 

вход 3 

 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 18 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.015904 37.470200 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Промышленная, 8,  ТЦ "Невский", 

вход 5 

 4 

56.016450 37.475069 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Промышленная, Остановка 

общественного транспорта  "ул. 

Промышленная" 

 3 

56.008915 37.445459 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Светлая, 1, ТЦ "Новый дом" 
 5 

56.008197 37.482243 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Силикатная, 2 к25,  Сквер "40 лет 

Октября" 

 6 

56.008052 37.473478 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Силикатная, 2к7с3,  "Победа" 
 6 

56.006007 37.480636 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Силикатная, 2с5, "Фарфор" 
 4 

56.005205 37.465115 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Центральная, 6, ВкусВилл 
 4 

56.004131 37.465491 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Центральная, 8  
 4 

56.014130 37.463911 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Циолковского, 10А, Остановка 

общественного транспорта  

"Аптека" 

 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 19 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.014276 37.462095 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Циолковского, 13А, Почта 
 4 

56.013429 37.468415 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Циолковского, 2, Остановка 

общественного транспорта  

"Букино" 

 4 

56.013650 37.466074 

Московская обл., г. Лобня, ул. 

Циолковского, 5, Остановка 

общественного транспорта  

"Аптека" 

 4 

56.013886 37.466049 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Циолковского, 6, "Дикси" 
 4 

56.027312 37.468186 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чайковского, 17А,  "Чижик" 
 4 

56.026923 37.474738 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чайковского, 1А 
 4 

56.026873 37.473629 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чайковского, 3А, ЯндексМаркет 
 4 

56.027491 37.471640 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чайковского, 7 корпус 1 
 4 

56.028126 37.471569 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чайковского, 7 корпус 2 
 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 20 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.017746 37.478761 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чехова, 10А 
 4 

56.016097 37.479554 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чехова, 14А 
 4 

56.017258 37.477544 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чехова, 15, "МегаМаркет" 
 4 

56.012876 37.481192 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чехова, 2, Аптека "Эконом" 
 4 

56.013363 37.481037 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чехова, 2Г, "Дикси" 
 4 

56.019034 37.477613 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чехова, 31 
 4 

56.014247 37.480470 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чехова, 4/1 
 4 

56.015311 37.479446 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чехова, 5 
 4 

56.016887 37.464717 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Чкалова, 14А 
 4 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 21 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10



56.009855 37.475923 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Юбилейная, 3  
 4 

56.009633 37.474083 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Юбилейная, 6-2 
 4 

56.007479 37.440439 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Юности, 1 
 4 

56.004608 37.443139 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Юности, 11 
 4 

56.004054 37.443128 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Юности, 13 
 4 

56.003688 37.444519 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Юности, 13 
 4 

56.006544 37.441980 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Юности, 3 
 4 

56.004967 37.442510 
Московская обл., г. Лобня, ул. 

Юности, 9 
 4 

 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 08.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 22 из 22. Страница создана: 06.08.2024 17:10


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

